ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL 002/2023: LISTA DE PRESENÇA E AUSÊNCIA
DA DÉCIMA QUARTA CONVOCAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14
de janeiro de 2014,

CONSIDERANDO o que dispõe o Edital Nº 002/2023 do Processo Seletivo Simplificado
destinado à contratação temporária de servidores públicos, bem como para a
formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas, conforme
disposto no Anexo II do referido Edital, a fim de atender às necessidades temporárias de
excepcional interesse público decorrentes das carências existentes em diversas secretarias da
Administração Pública Municipal,

Através da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG
vem DIVULGAR, a todos a quem interessar, a lista de presença e ausência dos convocados
na DÉCIMA QUARTA CONVOCAÇÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO a que se
refere o EDITAL Nº 002/2023, conforme tabela do Anexo Único.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 22 de fevereiro de 2024.

LIVIA DE SOUSA LIMA
Secretária Interina de Planejamento, Administração e Gestão - SEPLAG

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO

TERÇA-FEIRA (20/02) DAS 9H00 ÀS 10H

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – JARDINEIRO – COD: F.003

F.003.19 – Siupé

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

7301 MARCO AURÉLIO SOARES DE ABREU 3º 24 CR

ELETRICISTA – COD: F.007

F.007.2 – Cágado

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

7621 JORGE BATISTA SOUSA NETO  2º 24 CR